
\
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

Г орького  ул., д. 36а, г. Л аиш ево, 422610, 

Т ел./ф акс: 8(8-4378)2-92-31

E-mail: letc@inbox.ru

I
«SgljjK

МУНИЦИПАЛЬКАЗНА  
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»

Лаеш шэЬэре, Горький урамы, 36а нме йорт, 

422610Л 'ел./ф акс: 8 (8-4378)2-92-3  1

E-mail: letc@inbox.ru

От 2 апреля 2021 года
П РИ КАЗ

№  163

О проведении IV республиканской научно -  практической конференции  
«Все мы родом из детства», посвященной памяти Ю.И.Коваля

На основании Приказа МО и НРТ под- №332/21 от 12.03.2021 года «О 

проведении IV республиканской научно -  практической конференции «Все мы 

родом из детства», посвященной памяти Ю.И.Коваля» , п р и к а з ы в а ю :

1. Провести IV республиканскую научно -  практическую конференцию 

«Все мы родом из детства», посвященную памяти Ю.И.Коваля, на базе 

МБОУ «Среднедевятовской СОШ  » 27 апреля 2021 года ( Положение )

2. Директору МБОУ «Среднедевятовской СОШ» Жестковой А.П. создать 

условия для проведения Конференции.

3. Утвердить состав комиссии по проверке и оцениванию работ 

(Приложение№ 1).

4. Контроль над исполнением д а н н ц щ п  р и каза оставляю за собой.
рдей?

Начальник МКУ J1. И. Хусайнова

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru

